ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 8
к Соглашению б/н от 09.01.2020

о порядкЕ и условиях прЕдостАвлЕния из БюдяtЕтА
муниципАльного оБрАзовАния город шолrIрныЕ зори

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУ БЮДЖЕТНОМУ

(Автономному) ).чрЕждЕ НИЮ СУБСИДИИ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ
г, Полrярные Зори к1 1> декабря2020r,

(наuмен о в анuе Учр е 0uпеля) в лuце руко в о dumе ля
лействlrощего на основании Положения об отделе образования
подведомственной территорией

(н аuлt е н о в анu е н о p]vl аmuв н о z о пр ав о в о z о акm а)
с одной стороны, и

(Ф.и.о.)
города Полярные Зори с

2
н.п

(наuлtенован
в лице заведующего

u е мун uцuпаJlь н о Z о б ю d эю е mн о z о ( ав mо н о лlн о z о) учр е uс d е н uя)
К}чрочкиной Светланы Павловны.

(Ф и.().)
лействующего на основании Устава

(н аttл,t е н о в aHLle, d аmа, Ll о л,t е р пр ав о в о ? о а кm а)
с Другой стороны, Да,'rее именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о
нияtеследующем.

1 .п.2.1.1 Соглашения изложи,r.ь в
Перечислить в 2020 году Учреждению

след}тощей редакции:

н.II.
субсидию в с}мме 1721995,32 рублей в соответствии со сроками предоставления и
направлениями расходования, указанными в пункте 3 настоящего Соглашения.

2. л.З Соглатпения изложить в след},ющей редакции:
НаправленИе расходования и сроки предоставления субсидии

N

п/п

I-Iаправления расходования

субсидилr

кБк Сумма, руб, Сроки

предостав,IlеI lи

я

2 з 4 5

МП l кРазвlrтие обршованиял подп I <Развитие

доIпкоJlьного, общего и дополнительного

образования детей>

902 070l 5l 10l 12 4 l 82з9,68 2020 г,

902 0705 5l 10123010 612 25 650,00 2020 г.

На компенсацию части родительской платы за

содержание ребенка (просмотр и )ход за ребенком)

в образователыlых организациях, реiLлизуlощих

ocHoBHylo общеобразовател ьную програм му

доцIко.]Iьного образования (за счет областного

бюд2кста)

902 1004 51 l0l75370 612 256 900,00 2020 г

1

l

2 <Развитие подп 2 <Развитие

соврепtенной инфраструкryры> Курсы повышенtut

ква-rификации

3

4 i Ia расходы, связанные с выплатой компенсации

части родителЬской платы за содержанl.,е ребенка
(присмотр и }ход за ребенком) в образоваге,пьных

организациях, реапизующих основную

общеобразовательную программу дошкольного
образования (банковские, поч.говые усJIуги, расходы
на компенсацию затрат деятельнос.l.и органов

местного самоуправления и учреждений,
находящихся в их ведении)

902 l0045ll0l753606l2 3 500,00 2020 г

Учреждение
Место нахождения:
н.п. Африканда,
Мурманская областьо
ул. Мира, д. 2.
Банковские реквизиты
инн 5117з00326
Бик 044705001
р/с 40701810640З0l 0070l 4 в
отделение Мурманск
г. Мурманск л/с 21

Заведующая:

м.п

ъ{,

З. Срок действия соглашения

_ Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с даты подписания обеимиСторонами и действует до кЗ1> декабря 2О2О г.
4, Настоящее !ополнительное Сог.цашение составлено в дв)х экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу! по одному экземпляру Для каждой из Сторон.

5.Реквизиты Сторон
Учредитель

Место нахождения:
l84230, г. Полярные Зори,
Мурманская область,
ул, Пушкина, д. 1За.
Банковские реквизиты
инн 5117300421
Бик 044705001
р/с 00070ЗЗ в Отделение

з49з060 1 00

о.в

ie
.jЁ

,]"'1

Iэfi-

* ь

*а

5 мер сочиzлlьной поjцержки по

оплаIе жилого помещения и коj\,tмунальных услуг
оl :lельlIым ка геl ория v l pDK_raH. рабо l аюшttх в

сельских населенных пунктiLх или поселках

lюродского тила Мурманской области

На предоставление 902 1003 zoool zs t to ы 8l2 900,00 2020 г

l 88 300,00 2020 г
подпрограммы 2 <развитlле современной

инфрас r р1 Kn ры сис l еvы образованltя,,

на мероприяl.ия в рамках реапизации
подпрограммы l "развитие дошкольного, общего и

доilолнительного образования детейt''

(трудоустройство подростков)

Расходы на мероприятия в paMKiL\ реализации 1 5l20l

5I l0l230l0

902

902
I б 505.64 2020 г

Итого
1721 995,з2

дску[4ентов
с.П

6

7